
Eby Amelia1
by Eby Amelia Eby Amelia

Submission date: 26-Oct-2023 08:14PM (UTC+0700)
Submission ID: 2207927840
File name: Accopen_Eby_Amelia_2.pdf
(730.99K)
Word count: 2718
Character count: 16531



2

3

4

4



1

3

6



8



5



7

9

10





20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

17%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 4%

3 2%

4 1%

5 <1%

6 <1%

Eby Amelia1
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
The State University of Surabaya
Student Paper

ijccd.umsida.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

Annisa Nauli Sinaga, Calvin Halim, Sonia
Sonia. "Pengaruh Likuiditas, Profitabilitas,
Struktur Modal, Ukuran Perusahaan Dan
Kebijakan Dividen Terhadap Nilai Perusahaan
Perusahaan Manufaktur Yang Terdaftar Di
Bursa Efek Indonesia", Journal of Economic,
Bussines and Accounting (COSTING), 2021
Publication

Meltry Anggita Sihombing, Debora Natalia
Hutagalung, Noviana Siska, D. Sakuntala.
"Pengaruh Intellectual Capital, Earning per



7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

share, dan Leverage terhadap Nilai
Perusahaan Food and Beverage di Bursa Efek
Indonesia", Owner (Riset dan Jurnal
Akuntansi), 2020
Publication

eprints.unmas.ac.id
Internet Source

Christina Christina, Monica Monica, Agnes
Aurelia, Sherley Fitria, Lina Lina, Maya
Sabirina Panggabean. "PENGARUH CURRENT
RATIO, WORKING CAPITAL TURNOVER, DEBT
TO EQUITY RATIO, DAN TOTAL ASSETS
TURNOVER TERHADAP RETURN ON
INVESTMENT PADA PERUSAHAAN MAKANAN
DAN MINUMAN YANG TERDAFTAR DI BURSA
EFEK INDONESIA", GOING CONCERN :
JURNAL RISET AKUNTANSI, 2019
Publication

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.mercubuana.ac.id
Internet Source


